ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

/А  2024
V

Г.

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на производственную практику
(по профилю профессиональной
деятельности)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 3 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) очной формы обучения
по специальности 40.05.03 Судебная экспертиза на практику с 3 февраля 2025 г.
по 3 марта 2025 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» заместителя директора по безопасности и общим вопросам
Крамаренко В.В.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ЦДЮСЭ 1-22 А согласно списку (приложение 1);
группа ЦДЮСЭ 1-22 Б согласно списку (приложение 2).
4. Назначить групповых руководителей практики:
группа ЦДЮСЭ 1 -22 А
Пошвина A.JL, старшего преподавателя кафедры судебной экспертизы

и криминалистики;
группа ЦДЮСЭ 1-22 Б
Кудрявцева Ю.С., старшего преподавателя кафедры судебной экспертизы

и криминалистики.
5. Назначить руководителем практики от профильной организации

ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление заместителя декана факультета Федосовой Д.В.

Директор филиала В.А. Заряев

Проект вносит:

Заместитель декана факультета
Тел. +7(473)2715415 (доб. 121)

Исполнитель:

Специалист
Тел. +7(473)2715415 (доб. 115)

Согласовано:

Заместитель директора
по безопасности и общим вопросам

Заместитель начальника учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения
Кол-во

экз. Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1 Д і-/
Учебный отдел 1 7
Кафедра судебной
экспертизы и
криминалистики

1

Д.В. Федосова

Ю.Е. Никитенко

B.В. Крамаренко

О.И. Золотарева

C.И. Дрютова

Приложение 1

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
2024 г. № ///- с

Список обучающихся группы ЦДЮСЭ 1-22 А, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 3 февраля 2025 г.
по 3 марта 2025 г.

место прохождения практики
1. Алферова

Полина Александровна
ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

2. Бганцов
Никита Алексеевич

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

3. Бородулина
Алеся Сергеевна

Следственный отдел по Коминтерновскому району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

4. Буйленко
Наталья Владимировна

ГУ МВД России по Воронежской области

5. Винокурова
Анжелика Игоревна

Следственный отдел по Левобережному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

6. Гичко
Александра Сергеевна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

7. Гребеникова
Софья Викторовна

Следственный отдел по Советскому району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

8. Дьяконова
Анастасия Алексеевна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

9. Задирина
Мария Сергеевна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

10. Кащенко
Татьяна Александровна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

11. Ковалев
Сергей Александрович

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

12. Кончакова
Анастасия Викторовна

Следственный отдел по Левобережному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

Список обучающихся группы ЦДЮСЭ 1-22 А, направленных на практику
способ проведения практики -  выездной:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 3 февраля 2025 г.
по 3 марта 2025 г.

место прохождения практики
1. Калугина

Юлия Александровна
Следственный отдел по Кореновскому району СУ
СК РФ по Краснодарскому краю

Приложение 2

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2024 г. № //A t

Список обучающихся группы ЦДЮСЭ 1-22 Б, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 3 февраля 2025 г.
по 3 марта 2025 г.

место прохождения практики
1. Кочетова

Софья Олеговна
ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

2. Леонтьева
Кристина Артемовна

ГУ МВД России по Воронежской области

3. Мануковская
Елизавета Андреевна

ГУ МВД России по Воронежской области

4. Назарьев
Дмитрий Александрович

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

5. Новикова
Анастасия Ивановна

Следственный отдел по Левобережному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

6. Поверинова
Анна Алексеевна

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

7. Полесская
Алина Олеговна

ГУ МВД России по Воронежской области

8. Полесская
Ирина Олеговна

ГУ МВД России по Воронежской области

9. Пупин
Александр Станиславович

ФБУ Воронежский РЦСЭ Минюста России

10. Силкина
Мария Александровна

Следственный отдел по Левобережному району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

11. Терновых
Юлия Романовна

Следственный отдел по Ленинскому району
г. Воронежа СУ СК РФ по Воронежской области

Список обучающихся группы ЦДЮСЭ 1-22 Б, направленных на практику
способ проведения практики -  выездной:

№ п/п Фамилия Имя Отчество с 3 февраля 2025 г.
по 3 марта 2025 г.

место прохождения практики
1. Стукалова

Карина Витальевна
Данковский межрайонный следственный отдел СУ
СК России по Липецкой области

2. Токмакова
Кристина Александровна

Экспертно-криминалистический отдел ОМВД по
г. Когалыму